
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 
423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  

19 дом 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МОРДВА АФОНЬКӘСЕ АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 
 
 

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  
                                        19нче йорт 

 
тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru: 

 

 
№24                                                                                         20 декабря 2017 года 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР 
 

О безопасности населения Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения при использовании праздничных фейерверков. 

 
В целях обеспечения безопасности населения в период празднования 
Новогодних и Рождественских праздников, связанных с использованием 
пиротехнических изделий, в соответствии с Указом Президента Республики 
Татарстан от 06.12.2013 года № УП 1186 «Об устранении на территории 
Республики Татарстан особого противопожарного режима» руководствуясь 
Уставом Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района РТ, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Организовать и утвердить состав оргкомиссии для подготовки и 
проведения праздника «Новый год - 2018». Приложение №1. 
2. Утвердить план мероприятий по проведению праздника «Новый год - 
2018». Приложение №2. 
 3. Определить местом проведения праздничных фейерверков в селе 
Мордовское Афонькино – территория бывшего Машинотракторного парка, 
село Лагерка – специально отведенное место на холме при везде в 
населенный пункт.  
4. Директору МБУ «Мордовско-Афонькинского СДК» Семкичевой Н.И. 
предоставить на согласование программу по проведению праздника «Новый 
год - 2018» до 25 декабря 2017 года. 
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан. 
6. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Руководитель исполнительного комитета 
Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан:                                                           А.И. Митяев 



Приложение №1 
к постановлению Исполнительного 

комитета Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ от 20.12.2017 г. №24 
 
 
 

Состав организационного комитета для проведения праздника  
«Новый год - 2018» 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Митяев А.И. Председатель комиссии – руководитель 
исполкома Мордовско-Афонькинского СП 

2 Семкичева Н.И. Директор МБУ«Мордовско-Афонькинский СДК» 
3 Семкичева В.И. Библиотекарь Мордовско-Афонькинской 

сельской библиотеки. 
4 Молякова Н.Н Заведующая МБУ«Лагерский СК» 
5 Ларионова З.И. Депутат избирательного округа №4 Мордовско-

Афонькинского СП 
6 Дормидонова С.В. Учительница Лагерской ООШ 
7 Михайлова Т.Г. Ведущий специалист исполкома Мордовско-

Афонькинского СП 
8 Павлов Ф.Ю. Заместитель руководителя исполкома 

Мордовско-Афонькинского СП 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Приложение №1 

к постановлению Исполнительного 
комитета Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ от 20.12.2017 г. №24 

 
 

План мероприятий  
По проведению праздника «Новый год - 2018» 

 
№ 
п/п 

Мероприятия Место 
проведения 

Дата и время 
проведения  

Ответственный за 
мероприятия  

1 Новогодний утренник 
школьников Лагерской 

ООШ  

МБУ «Лагерский 
СК» 

29.12.2017 г. 
с 10.00 до 12.00 

Молякова Н.Н. 
Дормидонова С.В. 

 
2 Новогодний бал-

маскарад 
МБУ 

«Мордовско-
Афонькинский 

СДК», 
 

31.12.2017 г. 
с 18.00 до 23.00 

Семкичева Н.И. 
Семкичева В.И. 

3 Новогодний бал-
маскарад 

МБУ «Лагерский 
СК» 

31.12.2017 г. 
с 18.00 до 23.00 

Молякова Н.Н. 
Ларионова З.И. 

4 Утренник для детей  МБУ «Лагерский 
СК» 

01.01.2018 г. 
с 11.00 до 13.00 

Семкичева Н.И. 
Молякова Н.Н. 
Ларионова З.И. 

 


	№24                                                                                         20 декабря 2017 года 
	1. Организовать и утвердить состав оргкомиссии для подготовки и проведения праздника «Новый год - 2018». Приложение №1. 
	 3. Определить местом проведения праздничных фейерверков в селе Мордовское Афонькино – территория бывшего Машинотракторного парка, село Лагерка – специально отведенное место на холме при везде в населенный пункт.  



